

Maritim progresjonsplan

Kva	Kråkebollebasen	Sjøstjernebasen	Hummerbasen
	2-3 år	3-4 år	5-6 år
Båten	Bli kjend med båten. Vera med på båtturar Sitje fint i båten/ båtveit	Delaktig i fortøying Vere med å ta inn og hive ut fendre	Fortøye båten Kunne forstå maritime ord og uttrykk me bruker i båt Vera med å peila olje Hjelpe til med reinhald i båten
Utstyr	Krabbeteine Fiskesnøre Fender	”Råteteine” Ruse Båtshake	Garn Hummarteine/krabbeteine Vera med på å klargjere rømmingsvegar i krabbeteiner til hummarfiske Kunne namnet på ulike reiskap me finn i båten.
Bruk	Vere med å dra og sette teine Vera med å bruke fiskesnøre/ fiska Fiske teinemat	Lære og forstå korleis dei ulike reiskapar skal brukast Kva kan matast med kva – kva kan me fanga med ulik fangstverky	Vite noko om dei ulike reiskapar og kva me kan fange med dei Vite litt om reglar for hummarfiske
Fangsten	Kjennskap til at det er levande skapningar i sjøen. Kjenne igjen ein krabbe /sjå litt på hann og ho krabber Kunne namnet på ein fisk (pale eller makrell) Ta på fangsten	Kjenne til krabbe og hummar, Skilje han- og ho krabbe Kunne namnet på to forskjellige fiskar Sjå på og lære om kjenneteikn på fisk me får Lage til og smake på fangst me får. Ta med fangst til akvariet vårt	Kunne namnet på fleire forskjellige fiskar Sjå på og lære om kjenneteikn på fisk me får Lage til og smake på fangst me får. Sløye fisk me får Studere korleis fisken ser ut inni Vite litt om kvar me kan finne ulike fiskesorter, hummar og krabbe.
Strand og miljø	Turar til stranda Kva finn me: strandkrabbe, strandreker, skjell, tang og tare. Vera med å fange strandkrabbe, og strandreker Skjell: strandsnegl, albueskjell, blåskjell. Vera med å finne og kunne namnet på eit skjell	Turar til stranda. Kva finn me? Skjell: strandsnegl, albueskjell, hjerteskjell, blåskjell. Vera med å finne strandloppe og reke Kunne namnet på to sorter skjell Kjenne til maneter Kjenne til flo og fjære Mate måsar med fiskeslo	Turar til stranda, kva finn me? Lage fangstreiskap me kan bruke i fjæra Finne og kjenne namn på minst tre ulike skjell. (albueskjell, hjerteskjell, blåskjell) Kjenne til namn på ulik tang og tare Kjenne til maneter (Skilja brannmanet og glasmanet) Vite forskjell på flo og fjære

		Fokus på søppel i naturen	Skilje ulike måsearter
Sjøvett	<p>Alltid bruke redningsvest – voksne og...</p> <p>Erfare korleis det er i båten</p> <p>Respekt for livet i fjæra og i sjøen.</p> <p>Ikkje forsøple, verken barn eller voksne</p>	<p>Vera merksam på vær og vind når me er i båten</p>	<p>Vera med å vurdere ver og vind.</p>
Akvariet	<p>Bruke akvariet til å bli kjend med ulike skapningar me finn i strand og i sjøen</p> <p>Kjenne igjen krabbe og kunne namnet på ein av fiskane i akvariet</p> <p>Mating</p>	<p>Kjenne igjen krabbe og kunne namnet på to av fiskane i akvariet</p> <p>Delaktig i mating</p>	<p>Kjenne igjen andre skapningar i akvariet.</p> <p>Kunne namnet på fleire av fiskane me har i akvariet</p> <p>Ta vare på gjestane som bur i akvariet vårt.</p>

